PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
ADM 2013/2016

Rua Vigário Antunes, 155 – Centro – 35.550-000 – Tel. (37)3341-8500

RE-RATIFICAÇÃO

REFERÊNCIA: ATA DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica e ou/física para prestação de serviços de
transporte escolar dos alunos da Rede Pública de Educação até o final do ano letivo
de 2013.
RECORRENTES: Caio Mendonça Pedrosa e Geraldo Abadia Santos

Fica RETIFICADA a ata supramencionada nos seguintes termos:

Onde se lê: Aos 6 (seis) dias do mês de junho de dois mil e treze, às 16h (dezesseis

horas). Leia-se: Aos 5 (cinco) dias do mês de junho de dois mil e treze, às 16h

(dezesseis horas).

Onde se lê: a pregoeira ACATA os pedidos formulados pelos requerentes e

reconsidera sua decisão em face da inabilitação do licitante Geraldo Abadia Santos,

habilitando-o e refazendo o seu posicionamento inicial no sentido de declará-lo

vencedor da linha 15 do processo em tela.

Leia-se: a pregoeira ACATA os pedidos formulados pelos requerentes e

reconsidera sua decisão em face da inabilitação do licitante Geraldo Abadia Santos,

habilitando-o e refazendo o seu posicionamento inicial no sentido de declará-lo

vencedor do item 15 do processo em tela.

Andréa Vilano
Pregoeira Municipal.